
熊市Ｐ協発第 90 号 

平成 26 年３月 27 日 

 ＰＴＡ会長・市Ｐ担当副会長理事 様   

 学校長・ＰＴＡ共済(Ｐ災安互)担当者 様 

                                   熊本市ＰＴＡ協議会 

会 長 上田 芳裕 

         （公印省略） 

 

平成 26年度 熊本県ＰＴＡ共済制度研修会の実施について（ご案内） 

 

  陽春の候、各位におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、本年度から新しくかわりました共済制度の仕組みや実務についての研修会を下記のとおり 

開催いたします。この際に万障お繰り合わせの上ご出席願い、理解を深めていただきますようご案 

内申し上げます。 

なお、保護者担当者のみならず、教頭先生・養護の先生をはじめ担当の先生方のご参加も可能な

範囲でよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成 26年４月 15日（火） 19：00～ 

               

２ 場 所  くまもと県民交流館パレアホール（鶴屋東館 10Ｆ） 

   

 ３ 出席者  各単Ｐの会長理事、ＰＴＡ共済（Ｐ災・安互）担当者及び関係の先生方等 

（各単Ｐ３名以内程度） 

 

 ４ 内 容  本制度の趣旨、諸手続き、留意点、質疑応答他 

 

５ 持参物  県Ｐ共済から後日届けられる「熊本県ＰＴＡ共済制度の手引き」をお持ちよりくだ

さい。 

 

 ※ 参加状況把握のため、お手数ですが、別紙申込書をＦＡＸでお送りください。  

4/11（金）までにお願いいたします。 

 

 

※ 当制度に関しましてのお尋ね等は、県Ｐ共済へ直接の方がよろしかろうと存じます。 

                           電話 ２７８－８８１１（県Ｐ共済） 

連絡先 熊本市 PTA 協議会事務局 

〒860-0843 熊本市中央区草葉町５－１ 

Tel：096-356-1122 Fax：096-351-2309 

HP 「熊本市 PTA 協議会」 検索 ←  

ﾒｰﾙ  →info@kumamotocity-pta.net 


